令和 4 年度 愛媛大学医学部小児科学教室同窓会

総会のご案内

謹啓

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 4 年度 愛媛大学医学部小児科学教室同窓会総会を下記の日程で

開催いたしますのでご案内申し上げます。

また、新入医局員の先生方を迎えて、新年度がスタートいたしました。新しい

門出をお祝いし、歓迎したいと思います。

なお、今年度は新型コロナウィルス感染対策も考慮し、スクール形式でお弁当

をご用意させていただきます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

開催日時   令和 4 年 6 月 19 日（日） 13：00～15：00

式 次 第    13：00～ 同窓会総会

13：30～ 同窓会講演会・表彰式

石嶺賞、留学報告、会長特別講演 他

開催場所   ANAクラウンプラザホテル松山（電話：089-933-5511）

ダイヤモンドボールルーム（４F）

会  費   7,000 円

◆託児所は保育担当の方のご都合がつかず、ご準備できませんでしたのでご理解の程

よろしくお願い申し上げます。

◆お弁当のお持ち帰りはできません。

◆懇親会およびアルコールの提供はありません。

出欠のご連絡を、同封の FAX（089-960-5941）用紙で、愛媛大学小児科 岩田 宛に

令和 4 年 5 月 31 日（火）までにお送りいただきますようお願いいたします。